

World of Wine A/S

Erhvervsvej 28
2610 Rødovre
CVR-nr. 25 16 91 74

Årsrapport 2024

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24/6 2025

Dirigent
Thomas Andersen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	World of Wine A/S Erhvervsvej 28 2610 Rødovre
	Telefon: 70 20 85 55 Telefax: 38 79 85 55 Hjemmeside: www.worldofwine.dk E-mail: admin@worldofwine.dk
	CVR-nr.: 25 16 91 74 Stiftet: 31. december 1999 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Peter Kjelgaard Andersen
Bestyrelse	Torben Andreasen, formand Peter Kjelgaard Andersen Christian Halkier Thomas Andersen
Revision	Gronemann's Registreret revisionsanpartsselskab Torvet 4A, 1. sal 3400 Hillerød CVR-nr.: 32 56 36 27

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med køb og salg af vin samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2024 er skuffende og blev på ingen måde som forventet. Generelt var 2024 et år med faldende omsætning både for World of Wine A/S og for branchen, og som følge deraf manglende avance.

I løbet af 2024 er huslejemkostningerne blevet begrænset ved at mindske lagerområdet, og fra medio 2025 flytter virksomheden til nye og markant billigere lokaler i Hvidovre.

Resultatopgørelse
for perioden 1. januar - 31. december 2024

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	319.290	540
1 Personaleomkostninger	-448.123	-448
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.665	-64
Andre driftsomkostninger	0	-76
DRIFTSRESULTAT	-204.498	-48
Finansielle indtægter	3.281	3
2 Finansielle omkostninger	-152.040	-149
RESULTAT FØR SKAT	-353.257	-194
3 Skat af årets resultat	213.932	70
ÅRETS RESULTAT	-139.325	-124
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-139.325	-124
DISPONERET I ALT	-139.325	-124

This document has esignatur Agreement-ID: 2f15b0NRmRr252654882

		Balance	
		pr. 31. december 2024	
AKTIVER			
Note		2024 kr.	2023 t.kr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.880	412
	Materielle anlægsaktiver	345.880	412
	Deposita	90.000	90
	Finansielle anlægsaktiver	90.000	90
	ANLÆGSAKTIVER	435.880	502
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.590.712	4.248
	Forudbetalinger for varer	43.104	30
	Varebeholdninger	3.633.816	4.278
	Tilgodehavender fra salg	606.231	605
	Udskudt skatteaktiv	132.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	81.932	70
	Tilgodehavender	820.163	675
	Likvide beholdninger	481.887	372
	OMSÆTNINGSAKTIVER	4.935.866	5.325
	AKTIVER	5.371.746	5.827

This document has esignatur Agreement-ID: 2f15b0NRmRr252654882

		Balance	
		pr. 31. december 2024	
PASSIVER			
Note		2024	2023
		kr.	t.kr.
	Selskabskapital	1.300.000	1.300
	Overført resultat	-1.185.500	-1.046
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	EGENKAPITAL	114.500	254
	Gældsbreve	2.568.147	2.693
4	Langfristede gældsforpligtelser	2.568.147	2.693
4	Kortfristet del af langfristet gæld	126.718	123
	Gæld til kreditinstitutter	7.470	2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.985	289
	Gæld til tilknyttede virksomheder	74.683	57
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.893.967	1.810
	Anden gæld	510.276	599
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.689.099	2.880
	GÆLDSFORPLIGTELSE	5.257.246	5.573
	PASSIVER	5.371.746	5.827
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

This document has esignatur Agreement-ID: 2f15b0NRmRr252654882

Noter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
<hr/>		
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	426.885	427
Pensioner	16.056	16
Andre omkostninger til social sikring	5.182	5
	448.123	448
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret	2	2
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	1.977	2
Andre finansielle omkostninger	150.063	147
	152.040	149
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-81.932	-70
Regulering af udskudt skat	-132.000	0
	-213.932	-70

This document has esignatur Agreement-ID: 2f15b0NRmRr252654882

Noter

2024
kr.

4 Langfristede gældsforpligtelser	1/1 2024 Gæld i alt	31/12 2024 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve	2.815.820	2.694.865	126.718	2.222.385
	2.815.820	2.694.865	126.718	2.222.385

This document has esignatur Agreement-ID: 2f15b0NRmRr252654882

Noter

2024
kr.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 378 pr. 31. december 2024 (t.kr. 526 pr. 31. december 2023)

Eventualforpligtelser

Selskabet indtræder i huslejeforpligtelse, der på balancedagen udgør i alt t.kr. 72 i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakten har på balancedagen en uopsigelighedsperiode på 3 måneder.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2024.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Peter Kjelgaard Andersen

Navn returneret af MitId: Peter Kjelgaard Andersen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 3514e924-7994-486d-a92c-03de63fb7878
IP-adresse: 212.27.20.81:27945
Dato for underskrift: 24-06-2025 19:39:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Torben Andreasen

Navn returneret af MitId: Torben Andreasen
Bestyrelsesformand
ID: 878c074c-9258-492f-980b-a08d0595fdb8
IP-adresse: 212.27.20.24:20817
Dato for underskrift: 24-06-2025 15:02:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Christian Halkier

Navn returneret af MitId: Christian Halkier
Bestyrelsesmedlem
ID: 75e304d2-19ba-4162-9127-eca35d29df9b
IP-adresse: 37.96.56.45:60944
Dato for underskrift: 25-06-2025 06:42:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Thomas Andersen

Navn returneret af MitId: Thomas Andersen
Bestyrelsesmedlem og Dirigent
ID: e7bbab9a-de4c-4561-9837-3b3a4e6126c7
IP-adresse: 109.56.249.16:11339
Dato for underskrift: 25-06-2025 11:44:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ken Gronemann

Navn returneret af MitId: Ken Trolle Gronemann
Revisor
ID: afa2a157-1992-401c-8c6a-b95276c7eeea
IP-adresse: 152.115.35.82:37544
Dato for underskrift: 25-06-2025 11:47:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document has esignatur Agreement-ID: 2f15b0NRmRr252654882

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.